
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

95970296DD 2023 Pagamento Fattura n.PA/153 del 12/06/2023 Fornitura del
12/06/2023 AGGIORNAMENTO SITO WEB PNRR
1.4.1.ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5000,00 5000,00 12/10/2023 - 31/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA SRL *

99392619A4 2023 Pagamento Fattura n.000259PA23 del 29/09/2023 Fornitura del
29/09/2023 DISPOSITIVI INFORMATICI PNRR 4.0

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39770,00 39770,00 04/10/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00295900260 FORNITECNICA SRL *

Z0C3D95969 2023 Pagamento Fattura n.V3-37342 del 12/12/2023 Fornitura del
12/12/2023 materiale vario per aula handicap scuola Querini e
Pitagorico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

463,27 463,27 18/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z0E3A7C1DC 2023 Pagamento Fattura n.164/PA del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023 CUFFIE PER PROVE INVALSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

478,20 478,20 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08155160966 WICON ITALIA SRL *

Z0E3AE05E8 2023 Pagamento Fattura n.1058 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023 materiale medico sanitario per i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1670,40 1670,40 21/06/2023 - 21/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 1 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *

Z103AF026D 2023 Pagamento Fattura n.33/PA del 06/06/2023 Fornitura del
06/06/2023 TRASPORTO A MARCON CLASSI SECONDE
PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

880,00 880,00 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03758340271 PEGASO VIAGGI *

Z3F3CA3799 2023 Pagamento Fattura n.2448 del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023 MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2359,93 2359,93 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05330700286 BIANCHI INGROSSO SRL *

Z403A47377 2023 Pagamento Fattura n.V3-8868 del 13/03/2023 Fornitura del
13/03/2023 CANCELLERIA CLASSI  PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

704,40 704,40 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z4A3A26F7E 2023 Pagamento Fattura n.00154 del 30/04/2023 Fornitura del
30/04/2023 TRASPORTO A TEOLO IL 28 APRILE 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 2 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00321990277 Autoservizi BRUSUTTI S.r.l. *

Z553595745 2023 Pagamento Fattura n.22FPDPA00986 del 07/10/2022 Fornitura
del 07/10/2022 DIGITAL BOARD E 2 PC E WEB CAM PON
FESR 28966

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29231,00 29231,00 01/02/2023 - 01/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 Rekordata SRL *

Z593B4DE9C 2023 Pagamento Fattura n.37/1 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023 noleggio fotocopiatori per i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2586,93 2586,93 21/06/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02342500275 PRISMA SRL *

Z7B3AF65DC 2023 Pagamento Fattura n.589 /PA del 25/05/2023 Fornitura del
25/05/2023 MATERIALE PER ESAMI PRIMO CICLO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

103,46 103,46 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z813935C7C 2023 Pagamento Fattura n.76/PA del 10/01/2023 Fornitura del
10/01/2023 rinnovo gestionali ARGO anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3116,00 3116,00 25/01/2023 - 25/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 3 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z943B26D49 2023 Pagamento Fattura n.144 del 08/11/2023 Fornitura del
08/11/2023 abbigliamento sportivo alunni e personale  I.C.
Querini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3139,39 3139,39 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04849530268 FRANCESCO ZANATTA *

Z9C365F280 2023 Pagamento Fattura n.19/PA del 07/02/2023 Fornitura del
07/02/2023 Cablatura plessi PON FESR 20480 DEL 20.07.2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

27270,00 27270,00 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02252850595 MEDIAGEST SRL *

Z9E3A909E9 2023 Pagamento Fattura n.65 del 11/05/2023 Fornitura del
11/05/2023 ESAME FOR KET FOR SCHOOLS DEL 31.05.2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

855,00 855,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02627900273 Oxford School of English *

Z9F39C2BCE 2023 Pagamento Fattura n.13 del 02/02/2023 Fornitura del
02/02/2023 materiale sportivo per i  plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

976,00 976,00 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04110770270 Emporio Dello Sport Srl *

ZA73D10969 2023 Pagamento Fattura n.227/DIDATTICA del 13/12/2023 Fornitura
del 13/12/2023  CLASSI TERZE SCUOLA SECONDARIA ALLA
MOSTRA DI CHAGAL NEL MESE DI GENNAIO 2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 14/12/2023 - 14/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 4 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03842230272 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA *

ZA83A42696 2023 Pagamento Fattura n.2023/2/367 del 24/04/2023 Fornitura del
24/04/2023 Punta San Giuliano il 18/04/2023 scuola secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

825,00 825,00 26/04/2023 - 26/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01638590271 MARTINI BUS S.R.L. *

ZA83B4756C 2023 Pagamento Fattura n.5305/FVIAC del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023 cancelleria per i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

241,93 241,93 21/06/2023 - 31/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI ROBERTO S.P.A. CASA EDITRICE *

ZA938A6148 2023 Pagamento Fattura n.6 del 16/02/2023 Fornitura del 16/02/2023
SPETTACOLO PER LE CLASSI IN LINGUA INGLESE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01566460083 LINGUE SENZA FRONTIERE SRL *

ZB838DBC4B 2023 Pagamento Fattura n.33/2023 del 23/01/2023 Fornitura del
23/01/2023 RICAMBI HARWARE PER PC SEGRETERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,91 245,91 25/01/2023 - 25/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 5 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03810200281 F.G. SERVICE SNC *

ZC739A8829 2023 Pagamento Fattura n.121PA del 03/03/2023 Fornitura del
03/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02475260267 Bonaventura Express s.r.l. *

ZC739ED635 2023 Pagamento Fattura n.135 del 30/04/2023 Fornitura del
30/04/2023 USCITA AL PARCO LE FIORINE DEL 28 APRILE
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

647,62 647,62 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01888110283 COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI *

ZCB3BA8813 2023 Pagamento Fattura n.V3-22930 del 19/07/2023 Fornitura del
19/07/2023 cancelleria per  plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

799,38 799,38 31/07/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZD13D465D1 2023 Pagamento Fattura n.5865/PA del 16/11/2023 Fornitura del
16/11/2023 RINNOVO ARGOWEB PREMIUM (ANNUALE)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 6 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD63A2C836 2023 Pagamento Fattura n.18-PA del 09/06/2023 Fornitura del
09/06/2023 ESPERTO PROGETTO LETTORATO LINGUA
INGLESE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4900,00 4900,00 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02992880274 ISTITUTO ZAMBLER SRL *

ZE2392F244 2023 Pagamento Fattura n.36/E del 31/01/2023 Fornitura del
31/01/2023 materiale igienico sanitario per i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2372,63 2372,63 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

ZE73A582F7 2023 Pagamento Fattura n.2023VD000230 del 31/03/2023 Fornitura
del 31/03/2023 cancelleria segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

438,48 438,48 05/04/2023 - 05/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI SRL *

ZEF3AEA499 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 175_2023 del 26/04/2023
Fornitura del 26/04/2023 ABBONAMENTO AL CINEMA PER I
PLESSI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

369,00 369,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11430741006 MPLC ITALIA SRL *

Z0538BDBA9 2022 Pagamento Fattura n.56/TS del 01/12/2022 Fornitura del
01/12/2022 trasporto  visita al Planetario classe 5A Querini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

831,81 765,90 09/12/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 7 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00339370272 COMUNE DI VENEZIA *

ZD737BC85E 2022 Pagamento Fattura n.000000003616 del 15/12/2022 Fornitura
del 15/12/2022 RINNOVO ASSICURAZIONE ALUNNI E
PERSONALE ANNO 2022 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10322,00 5161,00 19/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VENEZIA (VE) C.F. 82011920277 C.M. VEIC846005

Pag. 8 di 8


